様式第１号（第４条関係）

石川町農地利用最適化推進員推薦届出書（農業者推薦）

平成 29 年 2 月 22 日

石川町農業委員会会長 様

                     住  所

                     氏  名  有 松 和 彦    印

                     電話番号

石川町農地利用最適化推進委員について、下記のとおり推薦します。

 推薦を受ける者

ふりがな

氏  名
  小

こ

 池
いけ

  力
たかし

住  所

生年月日

昭和

平成 28 年 3 月 27 日(満 63 才)

性 別

男 ・ 女

職  業

 農業

経歴及び職業

経営の概況

 農業歴 45 年 水稲

認定農業者又は準

ずる者に該当する

か否かの別

■ 認定農業者

□ 認定農業者に準ずる者

□ 上記以外

推薦する理由

 農業に関する識見を有し、農地の利用の最適化の推進に熱意を持っ

て取り組んでくれる方だと思います。

 推薦するものが、農業委員及び石川町農地利用最適化

推進委員の両方に推薦しているか否かの別

□ している

■ していない

推薦する者の代表者

住  所

ふりがな

氏  名
 有

あり

 松
まつ

 和
かず

 彦
ひこ

生年月日
昭和

平成 43 年 8 月 13 日(満 48 才)
性別 男 ・ 女

職  業
 農業（兼業）

    推薦する者

住  所

ふりがな

氏  名
 遠

えん

 藤
どう

 秀
ひで

 道
みち

生年月日
昭和

平成 30 年 10 月 15 日(満 61 才)
性別   男 ・ 女

職  業
 農業（兼業）

   推薦する者

住  所

ふりがな

氏  名
 小

こ

 松
まつ

 三
みつ

 男
お

生年月日
昭和

平成 30 年 1 月 30 日(満 62 才)
性別   男 ・ 女

職  業
 農業（兼業）

被推薦承諾書

平成２９年 ２月２２日に石川町農地利用最適化推進委員として推薦及び応募の募集のあった石川町

農地利用最適化推進委員の委員として推薦を受けることを承諾します。

                    平成２９年 ２月 １１日

                     住  所

                     ふりがな

                     氏  名  小
こ

 池
いけ

  力
たかし

    印